CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, um estudo de implantação de um semáforo no cruzamento da rua

Antônio Angelino Rossi com a rua Serafim Gilberto Candello no jardim morada do

sol.

JUSTIFICATIVA

A pedido dos moradores e com força em um abaixo assinado feito pelos

moradores, relatando que o cruzamento é muito perigoso'e. vem acontecendo muitos

acidentes no local, e pensando na segurança, das pessoas que ali trafegam pedimos

a compreensão para que nosso pedido seja atendido.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento á presente indicação.

Sala das Sessões, 22 de novembro de 2019.

Jorge L 	Vepinsk
V 	or

PROT-CMI 2909/2019
22/11/2019 - 11:39

PROT-CMI 2909/2019
22/11/2019 - 11:39
IND 1887/2019